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Продажа 4-комнатной квартиры 160м²,
2/7 этаж
95 000 000 ₽

 160м²   2   4

Москва, ЦАО, Садовая-Самотёчная улица, 2/12

 
Дмитриева Екатерина
Агент +7 (495) 258-52-23

dmitrieva.ekaterina1@century21.ru

Номер лота 83637. Уникальные Просторные Апартаменты! Располагаются в
доходном доме на Садово-Самотечной. Общей площадью 160 кв. м
Апартаменты имеют два входа, центральный и со двора по красивой винотовой
лестнице! Функциональная планировка: три мастер-спальни с санузлами, кухня
с панорамным окном и выходом на балкон. Стены в квартире сделаны с
усиленной шумоизоляцией, высота потолков 3,30. "Дом с рыцарем", получил
статус памятника архитектуры. Отличительная особенность здания -
готический декор. На фасаде - лепные барельефы со средневековыми
женщинами, воинами в доспехах и крылатыми львами. Интерьер вестибюля,
выходящий на Садово-Самотечную, тоже не изменился с 1913 года:
сохранились лепные медальоны, росписи с геральдическо... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-160m2-27-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
4-komnatnoi-kvartiry-160m2-27-etaz

Продажа 4-комнатной квартиры 160м²,
2/7 этаж
95 000 000 ₽

 160м²   2   4

Москва, ЦАО, Садовая-Самотёчная улица, 2/12

 
Дмитриева Екатерина
Агент +7 (495) 258-52-23

dmitrieva.ekaterina1@century21.ru

Номер лота 83637. Уникальные Просторные Апартаменты! Располагаются в
доходном доме на Садово-Самотечной. Общей площадью 160 кв. м
Апартаменты имеют два входа, центральный и со двора по красивой винотовой
лестнице! Функциональная планировка: три мастер-спальни с санузлами, кухня
с панорамным окном и выходом на балкон. Стены в квартире сделаны с
усиленной шумоизоляцией, высота потолков 3,30. "Дом с рыцарем", получил
статус памятника архитектуры. Отличительная особенность здания -
готический декор. На фасаде - лепные барельефы со средневековыми
женщинами, воинами в доспехах и крылатыми львами. Интерьер вестибюля,
выходящий на Садово-Самотечную, тоже не изменился с 1913 года:
сохранились лепные медальоны, росписи с геральдическо... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-160m2-27-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23


